
ECO
Pengirim :kecantikan-2

Penerima :

0.010 KG 17-09-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Sabun cuci muka pemutih *1[100ml]

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

SMQ-PKN08-06

JX5816155639
580417109473985649

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)82121706848

m**a i**n

rumah biru dekat bundaran pangkut ,

(+62)85*******17

JX
5816155639

JX
5816155639

JX
58

16
15

56
39

JX
58

16
15

56
39

KALIMANTAN TENGAH,PANGKALANBUN,ARUT UTARA

Weight :

BUNDARAN PANGKUT

Estimated Date:

679

In transit by: 17/09/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

【Penjual Laris】Pembersih
wajah pemutih penghilang bintik
membersihkan pori halus
mencerahkan warna kulit

Sabun cuci
muka pemutih
*1[100ml]

69727292749
15

1

Qty Total: 1

Order ID: 580417109473985649

Package ID: 1170933181400974449

XMN

total 1
# SKU Count

1 6972729274915 1


